
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIAZZA LEONARDO DA VINCI 
Piazza Leonardo da Vinci, 2 – 20133 Milano Tel 02 884.44622  

C.F. 97667130153 – Codice Univoco Ufficio UFA1DS – C.M. MIIC8FT00E 
Scuola Primaria Statale “Piazza Leonardo da Vinci” – Piazza L. da Vinci, 2 – 20133 Milano - C.M. MIEE8FT01L-TEL 0288444622  

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado “G.B. Tiepolo” – Piazza G. I. Ascoli, 2 – 20129 Milano - C.M. MIMM8FT01G -TEL 0288444633  

e-mail: MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT – MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito: www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it 
 

 
 

 
Agli atti della scuola 

Alla sez. Amministrazione Trasparente 
                                   
 
OGGETTO: Determina Dirigenziale avvio procedura di individuazione incaricato esposizione rifiuti per l’anno 
scolastico 2024/2025 – sede scuola primaria “Piazza Leonardo da Vinci” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO 
 
Il Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2024 approvato con delibera n. 30 del 24 gennaio 2024 del 
Consiglio di Istituto; 
 
il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 7; 
 
il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art.21, della legge 15 marzo 1997, n.59”; 
 
il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 
 il CCNL Comparto Scuola 2018-2021; 
 

PRESO ATTO 
 
della necessità di individuare un incaricato per l’esposizione dei rifiuti per la sede della scuola primaria 
“Leonardo da Vinci” – Piazza Leonardo da Vinci, n. 2 – 20133 Milano secondo il calendario di raccolta elaborato 
da AMSA; 
 

DETERMINA 
 
di indire una procedura di selezione destinata al personale interno a questa amministrazione 
scolastica o ad altra amministrazione e in subordine a personale esterno alla P.A. per l’individuazione 
di un incaricato che abbia requisiti utili per l’esposizione dei rifiuti della scuola primaria. 
 
Per lo svolgimento dell’incarico il monte ore complessivo riconosciuto è pari a 120 ore.  La spesa 
graverà sulla scheda A.1.1 e l'importo complessivo, relativo all'intera durata contrattuale, ammonta 

I.C. PIAZZA LEONARDO DA VINCI - C.F. 97667130153 C.M. MIIC8FT00E - AMGA4HW _AOO_MI - Ufficio Protocollo IC Leonardo da Vinci

Prot. 0003889/U del 08/10/2024 09:59
VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it/


fino ad un massimo di € 2.539,88 omnicomprensivo di ogni onere di legge sia a carico 
dell’amministrazione che del dipendente. 
 
Secondo quanto previsto dal Contratto Collettivo Comparto scuola il compenso orario per lo 
svolgimento di attività aggiuntive in orario notturno è di € 15,95 lordo dipendente.  
 
 

AUTORIZZA 
 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a procedere con la pubblicazione dell’avviso e 
successivamente ad impegnare le somme per lo svolgimento del servizio di esposizione e rotazione 
dei rifiuti della scuola primaria. 
 
 
 
 

          Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Antonio Re   

 
 

 

I.C. PIAZZA LEONARDO DA VINCI - C.F. 97667130153 C.M. MIIC8FT00E - AMGA4HW _AOO_MI - Ufficio Protocollo IC Leonardo da Vinci

Prot. 0003889/U del 08/10/2024 09:59
VI.10 - Beni mobili e servizi


		2024-10-08T09:00:33+0200
	ANTONIO RE




